
• Munic:ipalidMI de 

indepenoencia 
3oZ---? 

AUTORIZA Y REGULARIZA ASISTENCIA 
A JORNADA DE CAPACITACIÓN DAEM 
QUE INDICA. ~ ~ ~\j\. 1~\~ 

INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALC. EXENTO_ N:o3 4 6 8 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

.. . VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Memorándum.No OS, de fecha 02/01/2019, de la Jefa DAEM; DAE No 
34, de fecha 04/01/2019; Certificado de Recepción de Servicios 
Prestados, de fecha 28/01/2019 de la Jefa DAEM y Nómina Adjunta; y 
en uso de las fac:U.ltades que me confiere la Ley N°1869S, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

D E C R E T O: 

AUTORÍZASE y REGULARÍZASE 
asistencia a Jornadas de Capacitación "Capacitación en atención de 
público para secretarias y administrativos", realizadas por la empresa 
CAPACITACIÓN E INFORMACIÓN LABORAL SPA, Rut N° 78.882.750-4, 
los días 08, 09 y 10 de enero de 2019, en jornada de mañana, respecto 
de los siguientes funcionarios y funcionarias que se identifican a 
continuación: 

RIOSSOTO IMPERIO MONSERRAT 
VALENCIA FLORES LEONORA BEATRIZ 
LEVIN ALVAREZ MADELEINE 
ARAYACARO VIVIANA DEL CARMEN 
QUINTANA ZENTENO MAURICIO ANTONIO 
SILVA DONOSO MARCIA DEL CARMEN 
HERRERA CORTES ALICIA DE LAS MERCEDES 
BRAVO RENDIC U UBICA 
MAR TI N EZ SOTO CRISTIAN ANDRES 
RIQUELME CASTRO MARTA ELENA 
GUZMAN URIBE MABEL ALEJANDRA 
MONTANO PALMA CARLOS ALBERTO 
FUENTES OYARZUN PAULINA ANDREA 
JAMASMIE SILVA SANDRA PAOLA 
GENTILE AEDO CLAUDIO ADRIANO 
VEGAOSORIO VANESSA CRISTINA 
MARTÍNEZ ARANGUIZ DANIEL ANTONIO 
PEÑA GLADYS 
SILVA LETELIER JEAN DANIEL 
AHLERS NICOLICH FRANCISCA MICHELLE 



ALVEAL CARRASCO 

ASTORGA LOYOLA 

BERRIOS TORO 

PANIATI BARRA 

PAREDES SARMIENTO 

MARIA CRESMIRA 

BRIGITIE DEL CARMEN 

MIGUEL JESUS 

RIGOBERTO EMILIO 

ELBA DEL CARMEN 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE y, hecho, ARCHÍVESE. 

~db 

COMUNÍQUESE, 

TRANSCRITO A: Alcaldía Secretaría Municipal Control 
Finanzas - Dideco - Daem - Interesado - Oficina de Partes.~ 


